
   
Montag, 05.08.2024

Dienstag, 06.08.2024

Mittwoch, 07.08.2024

Donnerstag, 08.08.2024

Freitag, 09.08.2024

 
A, F

F, M, N

Suppe:
Hauptspeise 1:
Hauptspeise 2:

3,50 €
8,50 €
8,50 €

7,40 €
7,40 €

4,80 €
9,70 €

 9,70 €
 

Zucchinicremesuppe
Curry-Kraut-Strudel
Gefüllte Tomaten mit Buchweizenfüllung, Salat und Tahini-Dressing

Allergene MittelKlein Groß

A, F
A, F, M

F, H

Suppe:
Hauptspeise 1:
Hauptspeise 2:

3,50 €
8,50 €
8,50 €

4,80 €
9,70 €

 9,70 €

Lasagnesuppe mit hausgemachten Nudeln
Kohlrabischnitzel mit Erbsenreis, Basilikum-Zitronendip und Salat
Chinesisches Ragout mit Reis

7,40 €
7,40 €

Allergene Mittel GroßKlein

A, F, L
A, F, M

F, M

Suppe:
Hauptspeise 1:
Hauptspeise 2:

3,50 €
8,50 €
8,50 €

4,80 €
9,70 €
9,70 €

Kräuterschöberlsuppe
Couscousschnitte
Kartoffel-Pilz-Gröstl mit Salat

7,40 €
7,40 €

Allergene Mittel GroßKlein

3,50 €
8,50 €
8,50 €F, M

Suppe:
Hauptspeise 1:
Hauptspeise 2:

4,80 €
9,70 €
9,70 €

Karotten-Ingwersuppe
Violettes Karottencurry
Hirselaibchen mit Paprikagemüse und Salat

7,40 €
7,40 €

MittelAllergene GroßKlein

MittelAllergene GroßKlein
3,50 €

8,50 €
8,50 €

Suppe:
Hauptspeise 1:
Hauptspeise 2: A, F, M

4,80 €
9,70 €
9,70 € 

Maiscremesuppe
Linseneintopf mit Quinoa
Grünkernschnitte

7,40 €
7,40 €

Menü 11-14 Uhr

Desserts in der Kühlvitrine

Änderungen vorbehalten Selbstabholung möglich

Vorbestellung unter    (  0677 647 476 47

in all unseren Speisen können Spuren von Gluten, Soja und Schalenfrüchten enthalten sein


